

# **LARKOM ApS**

**Bomose Alle 3, 3200 Helsingø**

**CVR-nr. 36 47 82 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

Lars Rikki Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LARKOM ApS Bomose Alle 3 3200 Helsingø  CVR-nr.: 36 47 82 17 Stiftet: 5. januar 2015 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Rikki Knudsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	LK Anlæg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt deraf afledte forretningsområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 1.973 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder i regnskabsåret**

Selskabet har i regnskabsåret med virkning pr. 1. januar 2020 fusioneret med søsterselskabet, TOP Kompany ApS. Selskabets sammenligningstal er ikke tilpasset i denne forbindelse.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>591.649</b>	<b>2.532.953</b>
1 Personaleomkostninger	-48.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.753	14.122
Andre finansielle indtægter	845	1.927
Øvrige finansielle omkostninger	-35.655	-17.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>527.592</b>	<b>2.531.527</b>
2 Skat af årets resultat	-119.570	-558.030
<b>Årets resultat</b>	<b>408.022</b>	<b>1.973.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.973.497
Disponeret fra overført resultat	-91.978	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>408.022</b>	<b>1.973.497</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.814	1.544.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.785	361.966
Andre tilgodehavender	39	0
Tilgodehavender i alt	<u>744.638</u>	<u>1.906.299</u>
Likvide beholdninger	<u>4.749.127</u>	<u>3.198.827</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.493.765</b></u>	<u><b>5.105.126</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.493.765</b></u>	<u><b>5.105.126</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	65.240	50.000
Overført resultat	3.924.236	3.077.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.489.476</b>	<b>3.127.794</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	246.841
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.570	512.030
Anden gæld	874.719	1.218.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.289	1.977.332
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.004.289</b>	<b>1.977.332</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.493.765</b>	<b>5.105.126</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.104.297	0	1.154.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.973.497	0	1.973.497
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.077.794	0	3.127.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.978	0	-91.978
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Tilgang ved fusion	15.240	938.420	0	953.660
	<b>65.240</b>	<b>3.924.236</b>	<b>500.000</b>	<b>4.489.476</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	48.000	0
	<u><b>48.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.570	558.030
	<u><b>119.570</b></u>	<u><b>558.030</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LK Anlæg Holding ApS, CVR-nr. 27 22 72 28 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
